In Bommers Katalog sind die beiden Stücke mit der etwas abweichenden, aber gleichfalls ungewöhnlichen Signatur statio 25 D 30 aufgeführt.

Littera E, Abteilung der Dogmatik,

mit 60 Nummern.

E 1 fol. = [Stuttg. H. B. III, 17] saec. XV. Am Schluß: *gratia Dei est hec secunda secunde Sancti Thome de Aquino XIII. Kal. Augusti per me fratrem Helmholum Helmolli de Salinis ordinis Sancti Benedicti Anno Dni subtravato.*¹⁾

Die Handschrift wurde von der Hofbibliothek 1820 nach Schussenried zurückgegeben und von dort in den dreißiger Jahren an einen Antiquar verkauft.

Thomae summae pars II, II.

E 2 fol. = Stuttg. H. B. I, 3 saec. XV. 1630. Im vorderen Deckel: *collectus per Conradum Manopp.*

Liber scintillarum magistri Conradi [Manopp], pars I.

E 3 fol. = Stuttg. H. B. I, 4 saec. XV. 1630. Schließt mit den Worten: *Explicit 2^a pars scintillarum per Andream dictum Frey Bacculaureum*

1) Vergl. Hess, Prodomus . . . p. 174.

libensem de Monaco in vigilia Philippi et Jacobi Apostolorum anno domini M^oCCCLXXI^o. laudetur Deus.

Liber scintillarum magistri Conradi, pars II., cum indice.

E 4 fol. = **Fulda D 33** saec. XIV. 1630. Am Schluß: *scripta per me Conradum unguhit.*

Lectura super Petri Lombardi libros sententiarum et libri ipsi; Jodoci Gartner quaestiones excerptae ex diversis.

Mit Initialen.

E 5 fol.¹⁾ = **Stuttg. H. B. III, 31** saec. XV. 1630. Schließt folgendermaßen: *Anno domini MCCCCXXXI^o durante neutralitate principum electorum sacri Imperij. Inter generale concilium Basiliense, et Felicem papam per ipsum concilium electum, ex una, et dominum Eugenium quartum quem ipsum concilium ut praetendebat se posse deposuit per suam sententiam ex altera partibus In Mense octobris. finitus fuit iste liber.*

Et est Jacobi Grymum de Thurego licentiati in decretis praepositi sancti Johannis constantiensis.

Thomae Aquinatis summae contra gentes libri IV cum indicibus.

E 6 fol. = **Stuttg. H. B. III, 10** saec. XV. 1630. Schließt mit der Notiz: *Finitum per scriptorem meum heinricum constantiensem anno domini MCCCCXLIII in mense junii.*

Jacobus Grimm praepositus sancti Johannis constantiensis licentiatus in decretis. orate pro me et scriptore.

Commentarius in libros III. et IV. sententiarum Petri Lombardi; libri III. et IV. sententiarum Petri Lombardi.

E 7 fol. = **Stuttg. H. B. III, 16** saec. XV. 1630. Schlußnotiz: *Explicit secunda pars secundae partis sancti Thome d'aquino.*

Anno MCCCCXLIII ante festum sancti Thome apostoli forte ad VIII dies per Conradum hepp scolarem meum. In oppido winterthur constantiensis diocesis Jacobus Grim licentiatus in decretis etc.